
Summer Event 2021 



 

 

⼤⼈の遊び場 ラグジュアリープライベートカバナ 2021 

 
 

別府湾と市街を⼀望できる開放的な空間を⽣かし、⾮⽇常的でラグジュアリーな雰囲気を味わえるインフィニティプール。 
プライベートカバナでは、⼤切な⽅と⼀緒にゆったりとした贅沢で優雅な⼤⼈時間を過ごせる「カバナ・リュクス」と、 

お⼦様連れのご家族や、親しい仲間と遊べる「パーティー・カバナ」のプランをご⽤意しております。 
遮るもののない開放的な⻘空のもと、爽やかな⾵が吹き抜ける⾮⽇常感溢れるひとときをお楽しみください。 

  
開催期間 

 

2021 年 5 ⽉ 1 ⽇(⼟) 〜 2021 年 9 ⽉ 30 ⽇(⽊) 

 

 

営業期間 
 

12：00 〜 17：00（開催期間中毎⽇営業） 

 

料⾦ 
 

カバナ・リュクス 28,000 円〜 

※2 名様料⾦（事前予約要：前⽇ 17:00 まで） 
 
パーティー・カバナ 8,000 円〜 

※予約優先（空席状況で当⽇予約可能） 

  

 
  ご予約に際して 

 

・ご予約はお電話または、直接予約にて承ります。ご利⽤希望⽇の前⽇ 17:00 までにご予約下さい。 

・記載料⾦には消費税が含まれております。別途 15％のサービス料を頂戴します。 

・メニューは予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください。 

・ご予約⽇の当⽇より 50％のキャンセル料を頂戴します。 

・ 写真はイメージです。 
  受付場所 

 

2 階 リゾートセンター前「カバナプラン予約受付カウンター」 Tel : 0977-76-8258 (10:00 ‒ 17:00) 

1 階 アクアラウンジ「カバナプラン予約受付カウンター」 

詳しくはこちら 



 

 

光を奏でるナイトカバナパーティ by LOUIS ROEDERER 

 
 

今年の夏はフランスのシャンパーニュメゾン「ルイ・ロデレール」とコラボレーションした⼤⼈の⼼をくすぐる華やかな空間。 
「シャンパーニュ」をイメージした⾊合いがアクアラウンジ全体をジャック。 

ブランドカラーのシャンパンゴールドを基調とした空間に、スカイブルーのライトアップが加わり、艶やかな世界が広がります。
開催期間中は１⽇２組限定で優雅なひとときを過ごせる、「ナイト・カバナパーティ」のプランをご⽤意しております。 

ゆったりと流れる⾮⽇常感溢れるラグジュアリーな⼤⼈の時間を⼤切な⽅と⼀緒にお過ごしください。 
  

開催期間 
 

2021 年 7 ⽉ 1 ⽇(⽊) 〜 2021 年 9 ⽉ 30 ⽇(⽊) 

 

営業期間 
 

18：00 〜 21：00（開催期間中毎⽇営業） 

 

料⾦ 
 

ナイト・カバナパーティー 40,000 円〜 

※2 名様料⾦（事前予約要：前⽇ 17:00 まで） 

 

 
 

 
  ご予約に際して 

 

・ご予約はお電話または、直接予約にて承ります。ご利⽤希望⽇の前⽇ 17:00 までにご予約下さい。 

・記載料⾦には消費税が含まれております。別途 15％のサービス料を頂戴します。 

・メニューは予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください。 

・ご予約⽇の当⽇より 50％のキャンセル料を頂戴します。 

・ 写真はイメージです。 
  受付場所 

 

2 階 リゾートセンター前「カバナプラン予約受付カウンター」 Tel : 0977-76-8258 (10:00 ‒ 17:00) 

1 階 アクアラウンジ「カバナプラン予約受付カウンター」 

詳しくはこちら 



  
Come Sail Away ラグジュアリー・ガーデン by CLOUDY BAY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
落ち着きのあるオーセンティック・バー「ザ・バー」。 

ニュージーランドのワイナリー「クラウディー ベイ」とコラボレーションが実現。 
世界的地位を⾼めた「クラウディー ベイ」が捧げる、「Come Sail Away(カム・セイル・アウェイ)」というコンセプトにもと、 

「⾃然と通じる」、「フォラージュ(⾷の探検)を楽しむ」、「旅を通じて⼈や場所を発⾒する」の 3 つのテーマをご体感ください。 
開催期間中はクラウディー ベイのワインはもちろん、世界のビールやクリエイティブなカクテルもご⽤意しております。 
別府湾と市街の絶景を望みながら、⼼地の良い⾵を感じられる専⽤テラスで、⼤⼈のくつろぎの時間をお過ごしください。 

 
  

開催期間 
 

2021 年 7 ⽉ 1 ⽇(⽊) 〜 2021 年 9 ⽉ 30 ⽇(⽊) 

 

 

営業期間 
 

18：00 〜 22：00（最終受付 20：30） 

 

料⾦ 
 

ラグジュアリー・ガーデン 7,300 円〜 
 
ビア・ガーデン 5,800 円〜 

※予約優先（空席状況で当⽇予約可能） 

  

 

  ご予約に際して 
 

・ご予約はお電話または、直接予約にて承ります。 

・記載料⾦には消費税が含まれております。別途 15％のサービス料を頂戴します。 

・メニューは予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください。 

・20 歳未満のお客様の飲酒、及び 18 歳未満のお客様によるバーのご利⽤はお断りします。 

・ 写真はイメージです。 
  受付場所 

 

4 階 エレメンツ「レストラン予約受付カウンター」 Tel : 0977-76-8258 (10:00 ‒ 17:00) 

詳しくはこちら 


